
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ||| |||| lllllllllll |I|I||i
URAD MESTSKE CASTI mms

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

8c12487a

 

 

vÁš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/10579/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/10579/2023/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 13.06.2023

Véc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 29.05.2023 pod č.j. UMCP21/10579/2023

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 28/23, týkající

se vyklizení pozemku parc. č. 544/5.

Ve Vaší žádosti požadujete následující informace:

„Kdo platí vyklízenínašeho pozemku 544/5 - viz přiloženéfoto?

je to součást nějakého projektu?

jak bude využita budova, která je částečně na tomto pozemku? Dosud není vyklizena.

Pokud plat/' vše naše MČ, jak je možné, že práce neplatí minulý nájemce pozemku, který

se snaž/nedaleko rozvíjet svojí aktivitu a minu/é pozemky do této doby nevyk/idil?”

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Vyklízení pozemku parc. č. 544/5 v k. ú. Újezd nad Lesy, jež je svěřen do správy městské

části Praha 21, aktuálně neprobíhá. Pozemek byl poskytnut pouze jako jedno

ze stanovišť pro závod Újezdský Mini Adventure, který se konal dne 21.05.2023. V rámci

této akce bylo ze strany závodníků rozebráno několik kotců a posekána tráva, a to bez

nároku na jakékoliv finanční plnění.

Dále sdělujeme, že u stavebního úřadu pro Prahu 15 je vedeno řízení o odstranění

stavby umístěné na pozemku parc. č. 544/5, k. ú. Újezd nad Lesy, a to ve vztahu

1/2



kpředešlému nájemci uvedeného pozemku. Do doby, než bude vdané věci vydáno

pravomocné rozhodnutí, nelze další nakládání se stavbou umístěnou na uvedeném

pozemku předjímat.

S pozdravem

  

 

Ing. Ale a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 
2/2


